ב"כ המבקשת: עו"ד קרן בר ומאיה טריגר
ב"כ המשיב 1: עו"ד אייל אוחיון
ב"כ המשיב 2: עוה"ד שי נודל ויוחאי משה
**החלטה**

### רקע

1. בקשה למעצר המשיבים 1 ו-2 עד תום ההליכים בעניינם.
2. בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיבים כתב אישום אשר מייחס להם עבירות של **קשירת קשר לפשע**, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); **ייצור, הכנה והפקת סם מסוכן**, לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים"); **החזקת כלים המשמשים להכנת סם מסוכן**, לפי סעיף 10 לפקודת הסמים; **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים **והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק.
3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, **עובר לתאריך 4.6.17 קשרו המשיבים קשר ביניהם לייצור סם מסוכן מסוג קנבוס**.

לאחר שבחנתי את טיעוני הצדדים **שוכנעתי כי יש להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים ולא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך שפגיעתה בחירותם של המשיבים פחותה.**

10. **בכל הנוגע לעילת המעצר**, ענייננו בעבירות סמים לגביהן נקבעה חזקת מסוכנות סטטוטורית בסעיף 21(א)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות - אכיפה מעצרים) תשנ"ו - 1996 (להלן: "חוק המעצרים"), כך שמעצר הוא הכלל וחלופת מעצר היא החריג. כדי לחרוג מהכלל על המשיבים לסתור את חזקת המסוכנות הסטטוטורית תוך הצבעה על נסיבות מיוחדות (ראו לדוגמה בש"פ 1567/12 **כהן נ' מדינת ישראל**, (7.3.12); בש"פ 5836/12 **אמארה נ' מדינת ישראל** (9.8.12) וכן בש"פ 4251/17 **מדינת ישראל נ' זאודי** (18.6.17)).

28. בנסיבות אלה, ובאיזון בין השיקולים השונים, סבורני כי לא ניתן אף להסתפק במעצר בפיקוח אלקטרוני, ומכאן שיש להורות על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים בעניינם.

## סוף דבר

29. אשר על-כן, אני מורה על מעצרו של המשיבים עד תום ההליכים בעניינם.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ז, 16 אוגוסט 2017, בנוכחות הצדדים.